PAGE
2

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	ст-ца Калининская

Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Калининский район бюджетам сельских поселений Калининского района, и Правил реструктуризации в 2024 году муниципального долга по ним
Во исполнение статей 93.2, 93.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета муниципального образования Калининский район от 8 декабря 2023 г. № 250 "О бюджете муниципального образования Калининский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов",        п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых в 2024 году из бюджета муниципального образования Калининский район бюджетам сельских поселений Калининского района, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Правила реструктуризации в 2024 году муниципального долга по бюджетным кредитам, предоставленных из бюджета муниципального образования Калининский район бюджетам сельских поселений Калининского района, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Калининский район                (Донцова К.О.) опубликовать настоящее постановление в газете "Калининец" и обеспечить его размещение (опубликование) на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя     главы     муниципального    образования    Калининский     район, начальника финансового управления Мостовую О.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

Калининский район
	        В.В. Кузьминов